
Čaj*.
.
mfph wmí/zoz.wL/jww/fepw

DODATEK Č.1
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 2.6.2017

Zadavatel: Městská část Praha-Zbraslav
Se sídlem: Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha - Zbraslav
IČ: 00241 857
bankovní spojení
zastoupený Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části
(dále jen „ Pújčitel”)

a

Pořadatel: Hlavní město Praha
Se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
IČ: 000 64 581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
zastoupený: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelemMěstské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
korespondenční afakturační adresa:
Hlavniměsto Praha, Městskápolicie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen ,,Vypůjčitel“)

dále také společně jako „smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu sust. § 2193 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne
2.6.2017 (dále také jen „Smlouva”):

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.6.2017 Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je
výpůjčka prostor v budově Č.p. 1227, jež je součástí pozemku pare. č. 2909/16, v k.ú.
Zbraslav, obec Praha, zapsaného na LV č. 1707 v katastru nemovitostí, vedeném
Katastrálním úřadem pro hl. město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen
„Smlouva”).



Článek I.

Předmět dodatku - změny původní Smlouvy
1. ČI. II odst. 2,1 Smlouvy (Doba výpůjčky) se mění takto:

2.1 Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1.7.2022 do 30.6.2027.

2. Do čl. V (Práva a povinnosti účastníků) se vkládá nový odst. 5.7. v tomto zněm:

5.7. VypůjČitel bere na vědomí že je potřeba provést nezbytnou opravu předmětu
výpůjčky, kterou nelze odložit na dobupo skončení doby výpůjčky. Předmět výpůjčky bude
v období od 1.6.2022 do (nejpozději) 31.12.2022 půjČitelem rekonstruován a vypůjčitel se
zavazuje tuto rekonstrukci umožnit a strpět bez náhrady, i když muprovedeni rekonstrukce
způsobí obtíže nebo omezí užívánípředmětu výpůjčky.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a právně
účinná.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
Vypůjčitel obdrží dva stejnopisy a Půjčitel jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí vypůjčitel,

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Dodatek nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vyjma ustanovení čl. I. odst. 1, které nabývá
účinnosti dnem 1. 7. 2022.

2/3

Článek I.

Předmět dodatku - změny původní Smlouvy

1. ČI. II odst. 2,1 Smlouvy (Doba výpůjčky) se mění takto:

2.1 Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1.7.2022 do 30.6.2027.

2. Do čl. V (Práva a povinnosti účastníků) se vkládá nový odst. 5.7. v tomto zněm:

5.7. VypůjČitel bere na vědomí že je potřeba provést nezbytnou opravu předmětu 
výpůjčky, kterou nelze odložit na dobu po skončení doby výpůjčky. Předmět výpůjčky bude 
v období od 1.6.2022 do (nejpozději) 31.12.2022 půjČitelem rekonstruován a vypůjčitel se 
zavazuje tuto rekonstrukci umožnit a strpět bez náhrady, i když mu provedeni rekonstrukce 
způsobí obtíže nebo omezí užívání předmětu výpůjčky.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a právně 
účinná.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Vypůjčitel obdrží dva stejnopisy a Půjčitel jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí vypůjčitel,

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vyjma ustanovení čl. I. odst. 1, které nabývá 
účinnosti dnem 1. 7. 2022.

2/3



7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny
s jeho obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy..

V Praze-Zbraslavi dne 0 7, 06. 20?2 V Praze-Zbraslavi dne 2 7 *06* 2022

Městská č4»t Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
Ing. Zuzana Vejvodová Ing. Eduard Šuster

Starostka
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2
101 00 Praha 10, Korunní 98

Schváleno usnesením
RMČ 1ZWČPraha - Zbraslav

číslo

ze dne M SOPS
3/3za správnost:



m -an- -

AřJARS OVSŽRí ÍKVí.jí->
yfi*i?l.ni.!:'ňiatinq i;dcU'.i:'řfi

'í alrtíibiTi 'tils:) :rii
i íj inriniX ,0! nrln 1 (:•) !


